
 
Znak: EZP.270.21.2023                                                                            Otwock-Świerk, dnia  27.04.2023r. 
 
Zamawiający 
Narodowe Centrum Badań Jądrowych 
05-400 Otwock-Świerk 
ul. Andrzeja Sołtana 7 
 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 
 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 
na zawarcie umowy ramowej na dostawę metali i wyrobów metalowych do Narodowego Centrum 
Badań Jądrowych. 
 
Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U. z 2022 poz. 1710 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, Zamawiający informuje, o wyborze 
najkorzystniejszej oferty i punktacji przyznanej ofertom w każdym kryterium oceny ofert i punktację 
łączną: 
 

Nr części 
zam. 

Nazwa albo imiona i nazwiska, siedziby albo 
miejsca zamieszkania, jeżeli są miejscami 
wykonywania działalności wykonawców 

Liczba punktów  
w kryterium „cena” 

 

Łączna 
liczba 

punktów 
 

1 
Wyroby ze 

stali węglowej 
 

FPG SP. Z O.O. 
02-495 WARSZAWA 

91,57 91,57 

“BART A&M” S.C.  
MICHAŁ WĄSIK, ANDRZEJ NIEWIADOMSKI 
58-100 ŚWIDNICA 

90,51 90,51 

"METALZBYT-HURT" SP. Z O.O. 
43-300 BIELSKO-BIAŁA 

100,00 100,00 

2 
Wyroby ze 

stali 
nierdzewnej 

 

“BART A&M” S.C.  
MICHAŁ WĄSIK, ANDRZEJ NIEWIADOMSKI 
58-100 ŚWIDNICA 

100,00 100,00 

"METALZBYT-HURT" SP. Z O.O. 
43-300 BIELSKO-BIAŁA 

80,38 80,38 

3 
Wyroby  
z metali 

niezależnych – 
aluminium 

“BART A&M” S.C.  
MICHAŁ WĄSIK, ANDRZEJ NIEWIADOMSKI 
58-100 ŚWIDNICA 

100,00 100,00 

"METALZBYT-HURT" SP. Z O.O. 
43-300 BIELSKO-BIAŁA 

76,67 76,67 

4 
Wyroby  
z metali 

kolorowych – 
miedź i 
mosiądz 

 

“BART A&M” S.C.  
MICHAŁ WĄSIK, ANDRZEJ NIEWIADOMSKI 
58-100 ŚWIDNICA 

100,00 100,00 

"METALZBYT-HURT" SP. Z O.O. 
43-300 BIELSKO-BIAŁA 

49,64 49,64 

 

Oferty ww. Wykonawców zostały wybrane zgodnie z art. 239 ust. 1 Ustawy Pzp, na podstawie 



 
kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia w pkt 21. 
Zamawiający zawrze umowę ramową ze wszystkimi Wykonawcami wskazanymi w tabeli w ramach 
danej części zamówienia.  
 
 
 
 
 
 
 
  ……………………………………………………….. 

(podpis Kierownika Zamawiającego 
lub osoby przez niego upoważnionej) 

 


		2023-04-27T12:30:03+0000




